FTR18-4080HDX/8 - Page: 1
    FTR18-4080HDX/8
Order No.: 1001113
PRODUCTINFOS
Subwoofer PA, 1000W, 8Ω
Membrana z impregnowanego papieru, wzmocniona włóknem szklanym
Zoptymalizowane podwójne zawieszenie
Wentylowany układ magnesów zapewniający dynamiczne odprowadzanie ciepła
Informacja o producencie:
Celestion International Ltd
Claydon Business Park, Great Blakenham,
Ipswich
Suffolk IP6 0NL
United Kingdom
Importer:
MONACOR INTERNATIONAL GmbH & Co. KG
Konsul-Smidt-Str. 68
FTR18-4080HDX/8 - Page: 2
28217 Bremen
Deutschland
TECHNICAL SPECIFICATIONS
FTR18-4080HDX/8
Impedancja (Z) 8 Ω
Technika przewodowa
Pasmo przenoszenia 30-2 500 Hz
Częstotliwość rezonansowa (fs) 39.2 Hz
Moc znamionowa RMS 1 000 W
Moc muzyczna MAX 2 000 W
Skuteczność 95 dB/W/m
Podatność mech. zawieszeń (Cms) 0.10 mm/N
Masa ruchoma (Mms) 171.75 g
Dobroć mechaniczna (Qms) 5.387
Dobroć elektryczna (Qes) 0.466
Dobroć całkowita (Qts) 0.429
Objętość ekwiwalentna (Vas) 174.9 l
Rezystancja cewki (Re) 5.00 Ω
Współczynnik BxL 21.29 Tm
Indukcyjność cewki (Le) 1.79 mH
Średnica cewki Ø 100 mm
Wysokość cewki 25 mm
Materiał korpusu cewki włókno szklane
Wychylenie liniowe (XMAX) ± 10.1 mm
Pow. czynna mem. (Sd) 1 134.12 cm2
Waga magnesu 3.1 kg
Otwór montażowy Ø 416 mm
Głębokość montażowa 205 mm
Średnica otworu montażowego Ø 429-440 mm
Wymiary Ø 452 mm x 205 mm
Średnica zewnętrzna Ø 452 mm
Szerokość Ø 452 mm
Wysokość Ø 452 mm
Głębokość 205 mm
FTR18-4080HDX/8 - Page: 3
FTR18-4080HDX/8
Kolor black
Dopuszcz. temp. otoczenia 0-40 °C
Waga 9.8 kg
Ilość 1
Typ głośnika 18"
Wymiary opakowania (S x W x D) 0.5 x 0.24 x 0.5 m
Waga brutto 12.5 kg
Waga netto 10.7 kg
FTR18-4080HDX/8
Waga netto 10.7 kg